
1 
 

U S N E S E N Í 

která byla přijata na mimořádném zasedání Zastupitelstva města Desná, které se konalo  

dne 19. 9. 2022 od 15.00 hod. ve Víceúčelovém objektu Krkonošská 500 v Desné II  
 

Přítomní: Jaroslav Kořínek, Ing. Tomáš Strnad, Josef Želinský, Ivana Suchardová, Ing. Ivan Indráček, Pavlína 

Hofmanová, Patrik Chlum, Stanislav Doubek 
 

Připojeni online: Jiří Koukal, Petr Šikola, Ing. Pavel Michek 

 

Omluveni: Mgr. Pavel Horký, Jarmila Zachrová, Ing. Miloš Hataš, Martin Lauer 

Pozdní příchod:  
 
 

číslo usnesení hlasování vyřizuje termín 

1a) Zastupitelstvo města schvaluje, aby ke každému bodu 

programu byla diskuze zvlášť a samostatné hlasování.  

 

Pro – 8+3 

Proti – 0 

Zdržel se – 0 

J. Kořínek ihned 

1b) Zastupitelstvo města schvaluje program mimořádného  

zasedání, které se koná dne 19.9.2022 od 15:00 hodin   

1) Zahájení  

2) Rozšíření vodohospodářské infrastruktury města  

     Desná 

3) Závěr 

Pro – 8+3 

Proti – 0 

Zdržel se – 0 

 

 

J. Kořínek ihned 

2.1.1 Zastupitelstvo města schvaluje výběr nejvhodnější 

nabídky ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

„Rozšíření vodohospodářské infrastruktury města 

Desná“, která byla zveřejněna  v otevřeném 

podlimitním řízení ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky  Z2022-027508 a na profilu 

zadavatele dne 15.7.2022, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“). 

Pro – 8+3 

Proti – 0 

Zdržel se – 0 

Bc. M. Soukup ihned 

2.1.2 Zastupitelstvo města schvaluje nejvhodnější nabídku, 

s nejnižší nabídkovou cenou, která zároveň splňuje 

kvalifikační požadavky zadavatele od společnosti 

„Společnost Desná“ - kde je vedoucím společníkem 

společnost Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 

(IČ: 183 82 550) a druhým společníkem společnost 

ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o., sídlem: 

Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov, IČ: 287 76 976. 

Pro – 8+3 

Proti – 0 

Zdržel se – 0 

Bc. M. Soukup ihned 

2.1.3 Zastupitelstvo města pověřuje starostu města vydáním 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky s tím, že 

odvolací lhůty jsou stanoveny na 15 pracovních dní od 

obdržení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

v souladu se zákonem a pověřuje starostu města 

k podpisu Smlouvy o dílo se zhotovitelem  - ihned po 

uplynutí odvolacích lhůt 

Pro – 8+3 

Proti – 0 

Zdržel se – 0 

 

Bc. M.Soukup ihned 

 

Jaroslav Kořínek            Josef Želinský             

      starosta                radní  

  


